
UCHWAŁA NR III/15/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 22 grudnia 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  165,  art.  166,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy z  dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian
w  dochodach  i  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok  w  wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Określa  się  limit  wydatków  w  latach  2006  -  2008  związanych  z  wieloletnim  programem 
inwestycyjnym realizowanym przez Wydział  Inwestycji  Miejskich i  Gospodarki  Komunalnej 
oraz  Służby  Komunalne  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  który  stanowi  załącznik  Nr  2  
do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

1. ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           282     936 zł  

1/  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę                             81     628 zł  
w tym:
I. dochody własne
w tym:
- pozostałe dochody o kwotę   81 628 zł

w oparciu o aneksy do umów zawartych w dniu 01 sierpnia 2006 roku
pomiędzy Kompanią Węglową, a Miastem Wodzisław Śląski
w sprawie naprawy szkód wyrządzonych ruchem zakładu górniczego
w drogach gminnych.  

  
 



2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                             42     264 zł  
w tym:
- dotacje z funduszy celowych i innych 
  źródeł o kwotę   42 264 zł

środki Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych z przeznaczeniem
na modernizację dróg dojazdowych do pól na terenie miasta
Wodzisławia Śląskiego położonych przy ulicach bocznych
Pszowskiej i Owocowej.
   

3/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
    fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
    osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
    poborem o kwotę                               2     326 zł  
w tym:
- dotacje z funduszy celowych i innych 
  źródeł o kwotę     2 326 zł

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych dot. kwoty rekompensującej
utracone dochody z tytułu zwolnień określonych
w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.
 
    
4/ w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę                            151 623 zł  
w tym:
- subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę   151 623 zł
z czego:

1. część oświatowa o kwotę    70 230 zł

tj. do wysokości 15.978.437 zł  części oświatowej subwencji 
ogólnej dla Miasta Wodzisław Śląski na 2006 rok w oparciu 
o pismo Ministra Finansów Nr ST 5 - 4822-22 g/2006 roku
z dnia 08 listopada 2006 roku.
 
2. uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
    samorządu terytorialnego o kwotę    81 393 zł

w oparciu o pismo Ministra Finansów Nr ST3-4822-1/2006
z dnia 25 października 2006 roku z przeznaczeniem na uzupełnienie
dochodów gminy.

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                              4     050 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
  i innych źródeł o kwotę    4 050 zł



zgodnie z umową Nr 05/SPC/05-0068/C2 zawartą pomiędzy
Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Agencja Narodowa 
Programu Socrates Comenius, a SP Nr 17 na realizację
 Programu Wspólnoty Europejskiej Socrates Comenius   

6/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska o kwotę                             1     045 zł  
I. dochody własne
w tym:
- pozostałe dochody o kwotę   1 045 zł

wpłaty z tytułu wyrejestrowania pojazdów w przypadku 
udokumentowanej trwałej i zupełnej utraty posiadania
pojazdu bez zmiany w zakresie prawa własności
(art. 79 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku
- Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U 
z 2005 roku Nr 108, poz. 908)

2. ZMNIEJSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                            83     719 zł  

1/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
                            fizycznych od innych jednostek 
                            nieposiadających osobowości prawnej oraz 
                            wydatki związane z ich poborem

o kwotę                           83     719 zł  

I. dochody własne o kwotę 83 719 zł
w tym:
1. udziały w podatku dochodowym o kwotę 83 719 zł
z czego:
podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 83 719 zł

§ 4

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           36     867 zł  

w tym:
- pożyczka z WFOŚiGW w zakresie:
1. kompleksowej gospodarki odpadami na terenie
   Miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją 
   dzikich wysypisk o kwotę 36 867 zł

w oparciu o umowę pożyczki Nr 241/2005/84/OZ/uk/P 



§ 5

1. ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           199     217 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                             81     628 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   81 628 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   81 628 zł

z przeznaczeniem na naprawę szkód górniczych na ulicy
Połomskiej, Jabłoniowej, Dolinnej, Odrodzenia, Kolbego,
Batalionów Chłopskich

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                             i nieruchomościami o kwotę                             42     264 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę   42 264 zł

z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do pól
na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego położonych przy
ulicach bocznych Pszowskiej i Owocowej.

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                             74 280 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   74 280 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   74 280 zł

z przeznaczeniem na:

-  remonty w szkołach podstawowych o kwotę   70 230 zł

- realizację programu Wspólnoty
  Europejskiej Socrates Comenius „Dzieci
  Europy dla środowiska” w SP Nr 17” o kwotę      4 050 zł

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
    rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                               1     045 zł  



w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     1 045 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z utrzymaniem czystości i porządku w gminie

2. ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                            36     867 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                         środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

o kwotę                           36     867 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę 36 867 zł

z zadania:
- budowa linii sortowniczej w ramach kompleksowej gospodarki
  odpadami na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją
  dzikich wysypisk

§ 6

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok

o kwotę                            98     533 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ działu 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                           14     400 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 14 400 zł
z zadania:
- kompleksowa gospodarka odpadami na terenie miasta Wodzisławia 
  Śląskiego wraz likwidacją dzikich wysypisk śmieci (budowa
dróg dojazdowych)

2/ działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                             8     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   8 500 zł
z zadania:
zakup materiałów do remontu mienia
komunalnego o kwotę   8 500 zł



3/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast
                            na prawach powiatu) o kwotę                                391 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę      391 zł
z zadania:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Kokoszyce
- wydatki administracyjno – biurowe o kwotę      391 zł

4/ działu 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                            20     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę  20 000 zł

z zadania: Szkoła Podstawowa Nr 3 - przebudowa
basenu o kwotę   20 000 zł

5/ działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                               7     969 zł  

rozdz. 85401 - Świetlice szkolne  o kwotę     1     969 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     1 969 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę     1 969 zł

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę     6     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     6 000 zł

z zadań: odpisy na zakładowy funduszu świadczeń
socjalnych pracowników świetlic szkolnych, 
stypendia dla uczniów.
 

6/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                    środowiska o kwotę                           46 273 zł  

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę    4     870 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    4 870 zł
z zadania:
- zakup worków oraz koszy ulicznych o kwotę    4 870 zł

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10 000 zł
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł
z zadania:



Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Kokoszyce
- budowa oświetlenia w ul. Parkowej
  i uzupełnienie jednego punktu świetlnego w ul.
  Młodzieżowej o kwotę  10 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę  31 403 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    1 500 zł
z zadania:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę    1 500 zł
- urządzenie placu zabaw dla dzieci przy
  skrzyżowaniu ul. Gagarina i Pałacowej o kwotę    1 500 zł

- wydatki majątkowe o kwotę  29 903 zł
z zadania:
- monitoring wybranych punktów miasta o kwotę  10 000 zł
- Rady Jednostek Pomocniczych
  Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów
  Dąbrówki o kwotę  19 903 zł
  zagospodarowanie jarów pomiędzy oś. XXX lecia
  Piastów, Dąbrówki

7/ działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                    narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                              1     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    1 000 zł
z zadania:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Stare Miasto
- działalność kulturalno – oświatowa o kwotę    1 000 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                            31     403 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę  31 403 zł
na zadanie:
Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, 
    Dąbrówki,
- utwardzenie trzech dróg dojazdowych do garaży
   przy ul. Leszka o kwotę 19 903 zł



2. Rada Dzielnicy Kokoszyce
- modernizacja dróg gminnych w tym: boczna 
  Oraczy, M. Dąbrowskiej, zakończenie 
  ul. Sportowej i przedłużenie utwardzenia
  ul. Gagarina o kwotę 11 500 zł

w oparciu o uchwałę Nr 4/2006 Rady Dzielnicy oś. XXX lecia
Piastów, Dąbrówki z dnia 27 października 2006 roku , 
Nr 7/2006 Rady Dzielnicy Kokoszyce z 08 grudnia 2006 roku 

2/ działu 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu) o kwotę                           23     370 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    2     500 zł  
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę    2 500 zł

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do aparatu
cyfrowego.
 
- wydatki majątkowe o kwotę  20     870 zł  
z przenaczeniem na:
- zakup notebooka, drukarek o kwotę    8 000 zł
- zakup rzutnika o kwotę    4 000 zł
- zakup UPS o kwotę    4 000 zł
- zakup programu EKOKOSZ i EWMAPA o kwotę    4 870 zł

3/ działu 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                              8     969 zł  

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę       727 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę      727 zł
z czego:
- wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę      727 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Przeszkoli.

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę    1     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    1 000 zł
na zadanie:

Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Stare Miasto
- organizacja festynu w Gimnazjum Nr 1 
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę    1 000 zł



zgodnie z uchwałą Nr 14/2006 Rady Dzielnicy Stare
Miasto z dnia 28 listopada 2006 roku
 
rozdz.  80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę    2     342 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę    2 342 zł

z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do szkół.

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno -
                        administracyjnej szkół o kwotę   4     900 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   4 900 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   4 900 zł

z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS, opłaty za energię
elektryczną, co.

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska o kwotę                             34     400 zł  

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę   14     400 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę  14 400 zł

z przeznaczeniem na zakup pojemników segregacyjnych w ramach 
zadania kompleksowa gospodarka odpadami na terenie miasta
Wodzisławia Śląskiego  wraz z likwidacją dzikich wysypisk śmieci. 

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę   20     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   20 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   20 000 zł

na zadanie: zabezpieczenie istniejącego zalewiska
„Sakandrzok” o kwotę   20 000 zł

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                 391 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę        391 zł
na zadanie:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         391 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 3/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku  



§ 7

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                           366     097 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                            11     613 zł  

z zadania:
- dofinansowanie zadań realizowanych ze środków
   Rad  Dzielnic o kwotę   1 613 zł

- ewidencja dróg (założenie układu referencyjnego
  do map INFO) o kwotę 10 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
    i nieruchomościami o kwotę                         310     885 zł  

   z zadania:
- ubezpieczenie budynków stanowiących o kwotę  36 000 zł
  własność Gminy
- modernizacja budynku hali magazynowej
  przy ul. Marklowickiej 17 o kwotę            274 885 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

 
1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                            35     719 zł  
z zadania:
- realizacja programu SEKAP

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska o kwotę                              7     880 zł  

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę    7 880 zł
z zadania:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki
- zagospodarowanie jarów pomiędzy osiedlem
  XXX lecia, Piastów o kwotę    7 880 zł



poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                           11     613 zł  

na zadanie:
- wykonanie parkingu przy ul. Chrobrego
  w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej
  Nr 21 i kościoła św. Izydora o kwotę   1 613 zł

- wdrożenie komputerowego systemu ewidencji
  dróg i mostów o kwotę 10 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                             i nieruchomościami o kwotę                         310     885 zł   
na zadania:
- wykonanie ocieplenia ściany zewnętrznej budynku
  przy ul. Marklowickiej 17 o kwotę 152 909 zł
- wykonanie posadzek wewnątrz budynku
  przy ul. Marklowickiej 17 o kwotę 151 976 zł
- zmiana pompy przetłaczającej wodę basenową 
  na pompę o większej wydajności o kwotę     6 000 zł
 
3/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                        prawach powiatu) o kwotę                           35     719 zł  
na zadania:
- zakup sprzętu komputerowego o kwotę   2 112 zł
- zakup drukarek o kwotę 10 000 zł
- zakup programów komputerowych o kwotę 23 607 zł

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                              7     880 zł  

na zadanie:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki
- utwardzenie trzech dojazdowych do garaży 
   przy ul. Leszka uzupełnienie oświetlenia
   tych dróg o kwotę   7 880 zł
w oparciu o uchwałę Nr 4/2006 Rady Dzielnicy 
oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki z dnia
27 października 2006 roku



§ 8

ZWIĘKSZA SIĘ dla Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego

w dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

1) dotację zakładu budżetowego 
     wydatki majątkowe o kwotę                            1     600 zł  

z przeznaczeniem na zakup pojemników segregacyjnych w ramach 
zadania kompleksowa gospodarka odpadami na terenie miasta
Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk
śmieci 

poprzez zmniejszenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

o kwotę                            1     600 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę  1 600 zł

z zadania:  energia zużyta do oświetlenia ulic i placów.

2) plan przychodów o kwotę          590 000 zł
    plan wydatków             o kwotę          590 000 zł

pochodzących ze zwiększenia środków własnych zakładu
z tytułu świadczonych usług.

§ 9

Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2006 rok

o kwotę                        410     000 zł   
poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                           10     000 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę 10 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu
    terytorialnego o kwotę 10 000 zł

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                        400     000 zł  
w tym:
- dotacje z funduszy celowych i innych 
   źródeł o kwotę           400 000 zł



w oparciu o pismo Ministerstwa Sportu Departament
Infrastruktury Sportowej w sprawie możliwości
dofinansowania zadania inwestycyjnego „wyposażenie 
stadionu przy ul. Bogumińskiej w instalację
podgrzewania płyty boiska” 

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                           10     000 zł  
w tym:
- dotacje z funduszy celowych i innych
   źródeł o kwotę  10 000 zł

dot. umowy zawartej w dniu 03 listopada 2006 roku
pomiędzy Powiatem Wodzisławskim, a Miastem Wodzisław
Śląski w sprawie udzielenia Miastu Wodzisław Śląski pomocy
finansowej na wykonanie zadań własnych gminy w zakresie
pomocy społecznej.

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                        400     000 zł  
w tym:
- dotacje z funduszy celowych i innych
  źródeł o kwotę            400 000 zł
w oparciu o umowę Nr C/279/06/223 o dofinansowanie 
przedsięwzięcia inwestycyjnego ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej zawartą w dniu 02 listopada 2006 roku
dot. realizacji zadania inwestycyjnego „budowa instalacji 
podgrzewania płyty boiska piłkarskiego w Wodzisławiu Śląskim”

§ 10

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok

o kwotę                            10     000 zł  
poprzez zmniejszenie

zadania zlecone

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                 składki na ubezpieczenia emerytalne 
                         i rentowe o kwotę                            10     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę  10 000 zł
poprzez zwiększenie

zadania własne

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                 składki na ubezpieczenia emerytalne 



                         i rentowe o kwotę                            10     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę  10 000 zł

dot. pomocy dla pogorzelców.

§ 11

W uchwale Nr XXXIX/383/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 - § 10 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości 85 682 141 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości 97 244 387 zł
   zgodnie z załącznikiem Nr 2”

   3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości       11 562 246 zł

     Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów są przychody 
w wysokości         15 021 506 zł

w tym:
- kredyt
1. na pokrycie występującego w ciągu roku 
   planowanego deficytu jednostki samorządu
   terytorialnego                                 6 200 000 zł

- pożyczka z WFOŚiGW 
  w zakresie:
1. modernizacji budynku komunalnego 
    przy ul. Kubsza 15 w Wodzisławiu Śląskim            282 575 zł

2. kompleksowej gospodarki odpadami na terenie miasta
    Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk                 2 143 001 zł

- wolne środki              6 395 930 zł

4. Ustala się rozchody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości 3 459 260 zł

przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych z:



- WFOŚiGW 1 883 260 zł
w zakresie:

1. budowy kanalizacji sanitarnej ul. Czyżowicka etap II
    w dzielnicy Karkoszka    130 000 zł
2. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie
    Osiedla Domków Jednorodzinnych Kopernika część
    Północna w Wodzisławiu Śląskim    400 000 zł
3. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w dzielnicy
    Stare Miasto w Wodzisławiu Śląskim – etap I – zadanie 2
    ul. Powstańców      57 861 zł
4. modernizacji części mechanicznej i budowa części
    biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II    928 568 zł
5. budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Olszyny    151 296 zł
6. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz
   z termomodernizacją budynków mieszkalnych przy
   ul. Górniczej 24- 44, 50 -52, 54 – 56      34 030 zł
7. podłączenie do miejskiego systemu ciepłowniczego
   budynku MOK „Centrum” w Wodzisławiu
   Śląskim wraz z jego dociepleniem      17 140 zł
8. termomodernizacji budynku Miejskiej i Powiatowej
    Biblioteki Publicznej      29 900 zł
9. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
   ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
   przy ul. Jana 13,15 ul. Apteczna 2, 4, Rynek 22, 23, 24
   etap I      73 500 zł
10. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
     ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
     przy ul. Jana 13,15, ul. Apteczna 2, 4, Rynek 22,23,24 
     etap II      27 975 zł
11. termomodernizacji budynku mieszkalnego przy ul.
      Górniczej 38 – 40      10 398 zł
12. termomodernizacji budynku mieszkalnego 
      ul. Górnicza 58 – 60      11 224 zł
13. termomodernizacji budynku mieszkalnego 
      ul. Górnicza 46 – 48      11 368 zł

- NFOŚiGW 1 576 000 zł
w zakresie:

1. modernizacji części mechanicznej i budowa części
    biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II
    w Wodzisławiu Śląskim 1 576 000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie :

    „Ustala się dla zakładów budżetowych:
      plan przychodów           27 340 666 zł
      plan wydatków                                                                                      27 340 666 zł
w tym:
1) dotację z budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego



w wysokości 4 090 766 zł
z czego dla:
Służb Komunalnych Miasta                                    2 876 433 zł
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej            1 214 333 zł

3. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „1. Wprowadza się do budżetu miasta subwencję ogólną

w wysokości  16 396 377 zł
       
            z czego:
            - część oświatowa w wysokości 15 978 437 zł
            - część równoważąca w wysokości      336 547 zł
            - uzupełnienie subwencji ogólnej dla
              jednostek samorządu terytorialnego w wysokości        81 393 zł

       2. Wielkość subwencji określona w pkt. 1 ujęta została w ogólnej kwocie dochodów
           budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1.”

4. § 8 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy z zakresu administracji rządowej
      oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
      terytorialnego ustawami na 2006 rok

w wysokości             7 418 984 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6

2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na
     zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
     między jednostkami samorządu terytorialnego

             w wysokości 4 731 961 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 7

3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość wydatków
    na realizację tych zadań ujęta została w ogólnej kwocie dochodów i wydatków
   budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.”

5. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„ 1.Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań 
      bieżących gminy

w wysokości 1 481 342 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wpłat zasiłków okresowych   203 967zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej   492 419 zł



3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”   290 931 zł

4/ świadczenia z tytułu pomocy materialnej dla uczniów
   o charakterze socjalnym   326 519 zł

5/ sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki
    szkolne o wartości do 100 zł dla uczniów podejmujących
    naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych 
    w roku szkolnym 2006/2007     10 692 zł

6/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
    zawodowego młodocianych pracowników   126 936 zł

7/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty 
    wprowadzenia od 1 września 2006 roku nauczania języka
    angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych
    oraz w pierwszych klasach ogólnokształcących szkół
    muzycznych pierwszego stopnia realizujących program
    szkoły podstawowej    27 778 zł
 
8/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty
    prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych
    powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli
    o wyższy stopień awansu zawodowego       2 100 zł

6. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
     2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3, § 9 niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na
    2006 rok przedstawia się zmiany wynikające z § 1, § 5 – 8, § 10 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody z zaciągniętych i otrzymanych
    krajowych pożyczek i kredytów na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 4
    niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów
    budżetowych na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 pkt. 2, § 6 pkt. 2,
    § 8 niniejszej uchwały.
  
10. w załączniku Nr 6 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 
     2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane
      przez gminę na podstawie porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego
      na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 9 pkt. 1 niniejszej uchwały.

§ 12

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.



§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


